



Městský úřad Česká Kamenice

náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice

VEDENÍ MĚSTA

Váš dopis č.j.: ČBBO/K48/O2002/2020
Ze dne: 25.09.2020
Naše č.j.: VM-9735/20-VVL - 221/2020

Vyřizuje: Ing. Vítězslav Vlček, MSc.
Linka: +420 412 151 542
Datum: 05.10.2020
E-mail: posta@ceska-kamenice.cz
ID datové schránky: cu5bsdg



Vážený pane [REDACTED],

dne 29. 9. 2020 Městský úřad Česká Kamenice obdržel Vaši žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb.

Zasíláme Vám následující strukturované odpovědi:

K bodu 1:

a) usnesení zastupitelstva města
2018 (ustavující zasedání ZM 31. 10. 2018) – 83 usnesení

2019 – 270 usnesení

2020 – 378 usnesení

b) usnesení rady města

2018 – 894 usnesení

2019 - 816 usnesení

2020 – 514 usnesení

c) obecně závazné vyhlášky a nařízení města

celkem platných 26 z toho v roce:

2018 – 1 OZV

2019 – 6 OZV

2020 – 3 OZV

d) vnitřní směrnice a předpisy

celkem platných 58

2018 – 2 směrnice

2019 – 2 směrnice

2020 - 5 směrnice

K bodu č. 2:

Skutečné náklady města za rok 2019 na sběr a svoz KO na osobu činí 825,- Kč/os.

K bodu č. 3:

KO sváží městu společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem ul. Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 493 56 089, společnost není zřízena městem.

TEL: 412 151 555
FAX: 412 584 361

Bankovní spojení: 0921392379 / 0800
IČO: 00261220

E-mail: posta@ceska-kamenice.cz
Web: <http://www.ceska-kamenice.cz>

K dotazu č. 4:

Údržbu a opravy komunikací zajišťuje Technické zařízení města, jedná se o zřízenou organizační složku radou Města Česká Kamenice.

V rámci běžné údržby, tato složka zajišťuje drobné opravy komunikací a jejich čištění, dále provádí úklid města, a zimním obdobím, zajišťuje sjízdnost komunikací tzv. zimní údržbu komunikací dle schváleného Plánu.

K dotazu č. 5:

Město Česká Kamenice nemá žádné firmy spravující byty, družstva bytů, sociální služby.

K bodu č. 6:

Na níže uvedeném odkazu jsou zveřejněny a veřejnosti k dispozici informace vztahující se k dotacím z rozpočtu města Česká Kamenice, které město Česká Kamenice poskytuje na:

- Rekonstrukci Fasád
- Oblast kultury a jiné občanské spolkové činnosti v roce, tzn. celoroční činnost spolků v kulturní oblasti a kulturní a společenské akce v oblasti kultury
- Oblast sportu, tzn. činnost sportovních spolků a na jednorázové sportovní akce

Zároveň na níže uvedeném odkazu jsou zveřejněny Pravidla pro poskytování dotací a jednotlivé výzvy pro dané oblasti podpory.

<https://www.ceska-kamenice.cz/dotace%2Dz%2Drozpocetu%2Dmesta/ds-1107/p1=2372>

Dále níže uvádíme přímý odkaz na zveřejněné smlouvy, tzn. smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Česká Kamenice, jejíž finanční objem přesáhl 50 000,00 Kč.

[https://www.ceska-](https://www.ceska-kamenice.cz/verejnopravni%2Dsmlouvy%2Do%2Dposkytnuti%2Ddotace%2Dv%2Droce%2D2019/ds-1239/archiv=0&p1=2372)

[kamenice.cz/verejnopravni%2Dsmlouvy%2Do%2Dposkytnuti%2Ddotace%2Dv%2Droce%2D2019/ds-1239/archiv=0&p1=2372](https://www.ceska-kamenice.cz/verejnopravni%2Dsmlouvy%2Do%2Dposkytnuti%2Ddotace%2Dv%2Droce%2D2019/ds-1239/archiv=0&p1=2372)

Celkový objem poskytnuté dotace z rozpočtu města Česká Kamenice v roce 2019 (na poslední tři zveřejněné) činí: 415 000,00 Kč.

Seznam spolků, se kterými město Česká Kamenice v roce 2019 uzavřelo smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Česká Kamenice.

Badminton Česká Kamenice z.s.

Sídlo: Pražská 519, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 5229871

Box Club Česká Kamenice

Sídlo: Nerudova 368, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 70843244

Cyklistický klub 1967 Česká Kamenice, z.s.

Sídlo: Zámecká 87, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 01308386

Českokamenické X-teto z.s.

Sídlo: Krátká 102, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 07201222

Divadelní soubor Broukocovo Kamdivadlo z.s.

Sídlo: Palackého 102, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 22724478

DOZP Oleška – Česká Kamenice, středisko Česká Kamenice

Sídlo: U Kaple 494, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 47274522

Fotbalový klub Česká Kamenice z.s.

Sídlo: Tyršova 230, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 48261122

KARATE SPORT RELAX z.s.

Sídlo: Kožnarova 1276/3, Česká Lípa 470 01

IČO: 49864301

Klub cyklistiky Krásná Lípa

Sídlo: Smetanova 22, 407 45 Krásná Lípa

IČO: 26518554

Kuželkářský oddíl Česká Kamenice z.s.

Sídlo: Lidická 506, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 46718028

Kynologický klub Česká Kamenice č. 439

Sídlo: Lipová 807, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 66102006

██████████ - Majáles

Sídlo: Kunratice 1, 405 02 Děčín

██████████ – Maturitní ples

Adresa: Markvartice 349, 407 42 Markvartice

Adresa: Jiráskova 160, 407 21 Česká Kamenice

Roztleskávačky Česká Kamenice, z.s.

Sídlo: Jateční 748, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 5804469

SK Volejbal Česká Kamenice, z.s.

Sídlo: Fučíkova 556, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 5137527

Spolek Pod Studencem

Sídlo: Janáčkova 207, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 27056864

██████████

Adresa: Sadová 214, 407 21 Česká Kamenice

Tenisový klub Česká Kamenice, z.s.

Sídlo: Pražská 653, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 43226523

ZO Českého zahrádkářského svazu Česká Kamenice

Sídlo: 5. Května 768, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 66110998

Český svaz včelařů z.s. Okresní organizace Děčín, Základní organizace Česká Kamenice

Sídlo: Na Vyhlídce 325, 407 21 Česká Kamenice

IČO: 65650492

K bodu č. 7:

Město schvaluje rozpočet obce a rozpočty příspěvkových organizací města.

K bodu č. 8:

Pro Město Česká Kamenice nezajišťuje žádná firma stravování.

K dotazu č. 9:

Město Česká Kamenice nemá uzavřenou smlouvu s žádnou konkrétní společností na autobusovou dopravu, tuto pro město a celou oblast zajišťuje Ústecký kraj.

Věřím, že jsme Vám odpověděli na všechny Vaše dotazy k Vaší plné spokojenosti.

Ing. Vítězslav Vlček, MSc.
Tajemník Městského úřadu

(„žádost dle informačního zákona“; „žádost dle z. č. 106/1999 Sb.“; zákona o svobodném přístupu k informacím“,.)

Město Česká Kamenice
ID: **cu5bsdg** · IČ: **00261220** ·
Náměstí Míru 219,
40721 Česká Kamenice, CZ

- e-mailem:
- elektronickým podáním: do datové schránky
- telefonicky na tel. čísle:

Fyzická osoba: jméno, příjmení, [redacted]

datum narození, [redacted]
adresu trvalého pobytu [redacted]

- e-mailem: [redacted]
- elektronickým podáním: do datové schránky [redacted]
- telefonicky na tel. čísle: [redacted]

adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy trvalého pobytu nebo bydliště

A právnická osoba: název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla,

Adresa pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

Charakteristika Žádám o písemnou odpověď
Celkem 9 bodů dotazů
Žádám zaslat kopii této úplné žádosti

25. září 2020 [redacted]

Datum podání žádosti: Podpis žadatele:

Žádost za Úřad - podatelna přijal:

.....
datum , jméno a příjmení pracovníka, jeho funkce, odbor Úřadu podpis

Struktura údajů vychází z
1. § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Adresát: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

ID schránky: [REDACTED]

Počet listů: 1

Počet/příloh: 1

Město Česká Kamenice
ID: **cu5bsdg** · IČ: **00261220** ·
Náměstí Míru 219,
40721 Česká Kamenice, CZ

Čebín, 25. 9. 2020

- 1.) Které druhy a kolik vydaných a všech aktuálně planých Vyhlášek, zákonů a usnesení, směrnic zastupitelstva Město k dnešnímu dni eviduje
- 2.) Jaké jsou skutečné náklady Města za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu
- 3.) Název a IČO firmy která sbírá a sváží komunální odpad, dále zda je firma zřízena městem
- 4.) Název a IČO firmy která provozuje Technické služby a stará se o údržbu a čištění pozemní komunikace
- 5.) Název a IČO firmy která spravuje byty a družstva bytů dále sociální služby
- 6.) Které druhy dotací Město poskytuje a komu je poskytla s kým podepsala Město smlouvu název a IČO za rok 2019 žádám o prostou kopii tří posledních podepsaných smluv o jaké jde celkové finanční náklady poskytnuté dotace na ty tři poslední podepsané smlouvy jde o smlouvy které byly také dálkově zveřejněny
- 7.) Které druhy finančních rozpočtů Město schvaluje
- 8.) Kým nebo kdo název firmy IČO ve Městě zajišťuje stravování
- 9.) Která společnost, dopravce, název a IČO ve městě zajišťuje autobusovou dopravu se kterou společnost má město uzavřenou smlouvu žádám o poskytnutí posledních 3.podepsaných smluv za období za roky 2018;2019 a 2020 na jak dlouho se smlouva uzavírá jaké vykazuje fin.náklady na provoz za období za roky 2018;2019 a 2020

[REDACTED]
.....
podpis